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	Naam
	Organisatie
	Plaatsvervanger
	Emailadres
	Handtekening

	Vertegenwoordiging van de directies van de scholen

	Sven Debruyn
	Atheneum GO! Basisschool
	
	directie.bs@athenea.be 
	

	Isabelle Putteman
	VBS Oscar Romerocollege
	
	isabelle.putteman@romerocollege.be 
	

	Sandra Mannaert
	GBS De Toverboon
	
	sandra.mannaert@dendermonde.be 
	

	Karen Eeraerts
	De Bijenkorf GO! Basisschool
	
	karen.eeraerts@hetleercollectief.be 
	

	Wendy Hanskens
	VBS HEHA – school
	
	wendy.hanskens@heha.be 
	

	Leen Van Keer
	GBS ‘t Kraaiennest
	
	Leen.vankeer@sbsdendermonde.be 
	

	Daphne Collijs
	GO! Basisschool ’t Vlasbloempje
	
	daphne.collijs@hetleercollectief.be 
	

	Stefanie Leirens
	
	
	stefanie.leirens@athenea.be
	

	Luk De Mey
	VLEK Vrije Basisschool
	
	luk.demey@vlekgrembergen.be 
	

	Sarah Van Overloop
	VBS De Oogappel
	
	directie@deoogappel.be 
	

	Ria Van de Steen
	VBS Harduynschool
	
	directie@harduynschool.be
	

	Bjorn Verheyden
	GBS De Schakel
	
	Bjorn.verheyden@dendermonde.be 
	

	Hilde Van Damme
	VBS Visitatie
	
	Hilde.vandamme@vistatiebaasrode.be 
	

	Danny Verneirt
	GBS Echo – De Klinker
	
	Danny.verneirt@dendermonde.be 
	

	Joris Vergeylen
	BUBaO Oscar Romerocollege Campus Het Laar
	
	joris.vergeylen@romerocollege.be 
	

	Vertegenwoordiging van de inrichtende machten (schoolbesturen)

	Kim Dewolf
	Coördinerend Directeur Katholiek onderwijs 
	
	Kim.dewolf@romeroscholen.be 
	

	Henk Vandamme
	Katholiek Onderwijs Grembergen (VLEK)
	
	Henk.vandamme@gmail.com 
	

	Dirk De Decker
	Campusraad Visitatieschool (O. Romeroscholen)
	
	bs908644@skynet.be 
	

	Nele Cleemput
	Gemeentescholen Dendermonde
	
	nele.cleemput@dendermonde.be 
	

	Bart Roels
	Directeur Coördinator basisonderwijs GO! Scholengroep het Leercollectief
	
	Bart.roels@hetleercollectief.be 
	

	Vertegenwoordiging van de directies van de centra voor leerlingenbegeleiding

	Hilde Lauwers
	VCLB
	
	hilde.lauwers@vrijclbanker.be 
	

	Karen De Kempeneer
	CLB GO!
	
	karen.dekempeneer@go-clbprisma.be 
	

	Vertegenwoordiging van het Agentschap voor Integratie en Inburgering

	Dilek Durmaz
	Agentschap voor Integratie en Inburgering
	
	
	

	Vertegenwoordiging van de Integratiedienst

	Amber Van Driessche
	Integratiedienst Dendermonde
	
	amber.vandriessche@dendermonde.be

	

	Vertegenwoordiging van de socio-culturele en socio-economische partners

	Wies Dierickx
	Sociaal huis
	
	Wies.DIERICKX@dendermonde.be 
	

	Ann De Kryger
	Opgroeien
	
	an.dekryger@opgroeien.be 
	

	
	Huis van het Kind Dendermonde
	
	
	

	Vertegenwoordiging van de verenigingen waar armen het woord nemen

	Graziela De Ros
Nathalie Redant
	Vzw Samenvloeiing
pvv
	

	info@samenvloeiing.be 
	

	Sylvie Vandevoorde
	Vzw Tondeldoos
	Rita De Vis
	sylvievandevoorde@tondeldoos.org 
	




	Vertegenwoordiging van het stadsbestuur

	Liesbeth Gosselin
	Onderwijsdienst
	
	liesbeth.gosselin@dendermonde.be 
	

	LOP - coördinatie

	Jo De Bock
	LOP - voorzitter
	
	jo.debock@telenet.be 
	

	Liesbeth Croene
	LOP - Deskundige
	
	Liesbeth.croene@ond.vlaanderen.be 
	




